comprobatório da disponibilidade do espaço e da anuência expressa do locador para 
a utilização conjunta com outros prestadores de serviços, tais como músicos, equipe 
de apoio e correlatos. 

12 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (art. 6, XXIII, i, da Lei 

14.133/2021) 

12.1 O custo estimado da contratação é de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos  
reais).   

13. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 6, XXIII, j, da Lei 14.133/2021) 

13.1 A dotação orçamentária por onde correrá a despesa é: 02.03.2.213.339039 – 
Administração Geral/ Manutenção da Unidade/ Outros serviços de Terceiros e 
Encargos.